
UFFICIO CONVENZIONI E
PROCEDIMENTI ELETTORALI

Decreto rettorale

Classificazione I/13

N. allegati:0

NOMINE DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE NEGLI ORGANI DI ATENEO PER IL BIENNIO 2025-2026

IL RETTORE

- viste le leggi sull’istruzione universitaria;
- vista la legge 30.12.2010, n. 240;
- richiamato il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena;
- richiamato il vigente Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell’Università degli

Studi di Siena;
- richiamato il D.R. rep. n. 2065/2024 prot. n. 209610 del 18 ottobre 2024 e ss.mm.ii. con cui sono

state indette le elezioni delle rappresentanze studentesche dell’Ateneo per il biennio 2025/2026, da
effettuarsi mediante l’impiego degli applicativi u-Vote e GEA appositamente acquisiti dal Consorzio
CINECA;

- visto il DR rep. n. 2339/2024 prot. n.236388 del 28 novembre 2024 che ha annullato le operazioni di
voto;

- visto il DR rep. 2354/2024 con cui è stata definita la nuova calendarizzazione delle operazioni di
voto tenutesi nei giorni 11, 12 e 13 dicembre 2024;

- visto il verbale, redatto dalla Commissione elettorale in data 13.12.2024, avente ad oggetto le
operazioni di scrutinio - effettuate telematicamente mediante il suddetto applicativo u-Vote - dei
voti espressi per le elezioni indette dal succitato D.R. 2065/2024;

- vista la nota del DSU prot. n. 252280 del 20/12/2024 , con la quale si comunicano la proclamazione
degli eletti e delle elette nel Consiglio Territoriale degli Studenti di Siena per il biennio 2025/2026;

- preso atto di alcune rinunce alla nomina e del diritto di opzione esercitato dalle elette e dagli eletti
in stato di incompatibilità, ex art. 60 dello Statuto dell'Università degli Studi di Siena;

DECRETA

Per quanto in premessa, risultano elette/i e sono nominate/i le/i seguenti rappresentanti delle
studentesse e degli studenti dell’Università degli Studi di Siena, il cui mandato viene indicato per
organo:

SENATO ACCADEMICO - 1°gennaio 2025 / 31 dicembre 2026
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LISTA COGNOME e Matricola NOME
CRAVOS SIENA PICCHIANTI 084095 SAMUELE
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA ALLOCCA 127608 SERENA
INSIEME TOMERA 096330 ANGELO SHANKAR KUMAR



Rappresentante dei/delle dottorandi/e in SENATO ACCADEMICO 1°gennaio 2025 / 31 dicembre 2026

COGNOME e Matricola NOME
BERTOLINO 135445 TANCREDI

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - 1°gennaio 2025 / 31 dicembre 2026

LISTA COGNOME e Matricola NOME
CRAVOS SIENA RIZZO 115647 VIOLA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA MARANO 159040 GIUSEPPE

CONSIGLIO STUDENTESCO – 4 marzo 2025 / 3 marzo 2027

Rappresentanti studenti/studentesse iscritti/e ai Corsi di I e II livello

LISTA COGNOME e Matricola NOME
CRAVOS SIENA IACONISI 132274 BENEDETTA

CRAVOS SIENA SCARSELLI 140967 ARIANNA

CRAVOS SIENA GIAMBENEDETTI 102445 VALERIA

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA MAZZEI 113764 ROCCO

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA MARRETTI 139896 ELISA

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA GALASSO 140306 MATTEO

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA LUONGO 157670 BRUNA

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA DI GREGORIO 137992 ANGELICA

INSIEME TUSHE 140213 KEVIN

INSIEME NASTI 152372 ALFREDO

INSIEME LORUSSO 141227 FRANCESCA

INSIEME MELLI 108589 VIRGINIA

LINKSIENA PARRI 128010 FRANCESCA

LINKSIENA CUCUMAZZO 096273 LORENZO

Rappresentanti studenti/studentesse iscritti/e ai Corsi di Dottorato

COGNOME e Matricola NOME
CORALLO 152793 ALESSIA AGATA

FEDE 138099 MARTA

Rappresentanti studenti/studentesse nel Consiglio Territoriale Studentesco di Siena (UNISI)
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LISTA COGNOME e Matricola NOME
LINKSIENA TABAKU 096335 GREIS

CRAVOS SIENA
PAGNI 141395

ROCCO SILVIO

CRAVOS SIENA META 121880 MIRLINDA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA DE DONATIS 105473 ALBERTO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA DI GREGORIO 137988 AURORA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA LADAGA 115365 PIETRO

NUCLEO DI VALUTAZIONE - 1°gennaio 2025 / 31 dicembre 2026

LISTA COGNOME e Matricola NOME
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA BERTOLINO 108621 VIRGINIA DOMIZIANA

COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO – Scorcio biennio accademico 2024/2025 - 2025/2026

LISTA COGNOME e Matricola NOME
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA LADAGA 115365 PIETRO

INSIEME CONTI 109134 ARIANNA

CONSIGLI DI DIPARTIMENTO – 1°gennaio 2025 / 31 dicembre 2026

DIPARTIMENTO LISTA COGNOME e Matricola NOME

BIOTECNOLOGIE, CHIMICA E
FARMACIA

CRAVOS SIENA PAOLETTI 149183 MATTEO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA MONGIOVÌ 101453 GIACOMO

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA PAOLINI 115286 ALESSANDRA

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA ROMANO 101372 ALESSANDRA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA PATERNO' 142353 ANGELO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA ROSSI 103155 MARIELLA
LINKSIENA DI STEFANO 102026 NOEMI
LINKSIENA BOLOGNA 082593 DAVIDE
PYXIS MAFFEI 127457 ADA
PYXIS ANCONA 103160 ERICA
PYXIS CERCHIA 155632 AURORA
PYXIS COGLIANDRO 155340 VALENTINA

BIOTECNOLOGIE MEDICHE

INSIEME TUSHE 140213 KEVIN
INSIEME CENCETTI 140152 MICHELA
INSIEME TURIANO 102129 FEDERICA
INSIEME ZOMPETTI 122274 ARIANNA
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INSIEME GALLI 098684 CARLOTTA
INSIEME BOLLA 152185 GIOVANNI
INSIEME MAURIELLO 152344 MICHELE
INSIEME SORNIG 108128 FILIPPO
INSIEME CANNAZZA 154853 RAFFAELE
LINKSIENA ENSOLI 112954 CATERINA

ECONOMIA POLITICA E STATISTICA

CRAVOS SIENA META 121880 MIRLINDA
CRAVOS SIENA NICOLAIS 150245 ENZO LUCIO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA LAZZERINI 141311 ALESSANDRO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA PASQUINI 144170 VITTORIA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA MARTINELLI 139326 MATTEO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA FORMICOLA 140657 RAFFAELE
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA CHIANESE 141443 LUCIA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA DI COSMO 130610 FRANCESCO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA VEGLIANTI 149692 NICCOL0’

FILOLOGIA E CRITICA DELLE
LETTERATURE ANTICHE E MODERNE

CRAVOS SIENA SCARSELLI 140967 ARIANNA
CRAVOS SIENA LO BUGLIO 115445 LUCA
CRAVOS SIENA RIZZO 138020 GIULIO
CRAVOS SIENA MINETTI 138443 NOEMI
CRAVOS SIENA CRETAIO 155691 CECILIA
CRAVOS SIENA MESSINA 128664 BENEDETTO
CRAVOS SIENA BEONI 138844 ALESSIO
LINKSIENA BASSI 155734 DAVIDE
LINKSIENA GROSSI 155673 CAMILLA
LINK SIENA COTTIGNOLI 130081 ELIDE
LINK SIENA DELLO IACONO 153441 ANTONELLA

CRAVOS SIENA MARTULANO 139522 MARIANNA

GIURISPRUDENZA CRAVOS SIENA FERRI 140919 FILIPPO GASPARE
CRAVOS SIENA DONADIO 133563 ALICE

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA DE DONATIS 105473 ALBERTO

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA VICECONTE 139037 FRANCESCO PIO

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA BONAFACCIA 132065 BENEDETTA

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA D’AGOSTINO 116034 RITA MARIA

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA BRILLO 138705 ALESSIA

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA MARROCCO 152440 SIMONA

INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE E
SCIENZE MATEMATICHE

CRAVOS SIENA IORILLO 150430 MARTINA
CRAVOS SIENA CATALDO 140372 NICCOLO’
CRAVOS SIENA DIKEY 146569 AVIJIT ASHISH
CRAVOS SIENA RUSSO 156452 RICCARDO
CRAVOS SIENA SACCHETTA 151954 NICO
CRAVOS SIENA INGLESI 143971 LIPPO
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GIOVENTU’ UNIVERSITARIA LUCHETTI 130644 SARA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA MAZZEI 113764 ROCCO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA CHIARELLO 152546 MATTIA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA GIULIANI 149000 LUCA
LINKSIENA BENEDETTI 140195 ALICE
LINKSIENA HASSAAN 156454 MUHAMMAD

STUDI AZIENDALI E GIURIDICI

CRAVOS SIENA ERCOLI 127135 MARTINA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA DE LUCA 135532 FEDERICO PIO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA SCIALPI 131091 LORENZO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA PIRRONE 142457 LUCIANA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA PANNESE 130040 GIUDITTA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA TOTA 152659 CARMELA

LINKSIENA NASCIMBENI 137937 GIADA

SCIENZE FISICHE DELLA TERRA E
DELL’AMBIENTE

CRAVOS SIENA COMPAGNONE 144125 ANTONIO
CRAVOS SIENA SAVINO 133162 JOAO PEDRO MARIA
CRAVOS SIENA BURGASSI 142312 ALLEGRA
CRAVOS SIENA RUSSO 143893 MARIA PIA
CRAVOS SIENA BELLAVISTA 150393 RUGGERO JILLES
CRAVOS SIENA BROGI 152082 KEVIN

CRAVOS SIENA DURANDO 129892 CORSO

LINKSIENA LUTHI 138170 JULIA SOPHIE MARIA

LINKSIENA RENZETTI 140040 SEBASTIANO

LINKSIENA CORSO 140454 NICOLO’

LINKSIENA VIZZIELLO 115636 MARTINA

SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E
NEUROSCIENZE

INSIEME CERULLO 123245 DARIO
INSIEME IOTTI 107115 FRANCESCA
INSIEME BARRIERA 140158 MARIA FRANCESCA
INSIEME DE CAPRIO 152264 VITTORIO
INSIEME ARAZI 106962 SHANì
INSIEME GRIFFINI 131645 SOFIA
INSIEME PEZZOTTI 132868 ELENA
INSIEME BENEDETTI 132777 GIULIA
INSIEME GASPAR PADILLA 119849 WALTER ESTEBAN
INSIEME FAUSTINI 155109 SARA
INSIEME MELLI 108589 VIRGINIA
INSIEME BENVENUTO 133187 DENISE
LINKSIENA TABAKU 096335 GREIS
LINKSIENA FAZARI 096423 FRANCESCA
LINKSIENA SCALA 145306 GIANANDREA
LINKSIENA DELOGU 132029 SARA
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LINKSIENA SALVATORE 152907 AIDA
LINKSIENA D’ALESSIO 129899 VICTORIA

MEDICINA MOLECOLARE E DELLO
SVILUPPO

INSIEME CONTI 109134 ARIANNA
INSIEME LORUSSO 141227 FRANCESCA
INSIEME NASTI 152372 ALFREDO
INSIEME FALCONE 140157 AMEDEO
INSIEME MUSUMECI 152223 GIULIA
INSIEME SCRINZI152360 SAMUELE
INSIEME STEFANI 152341 MATILDE
LINKSIENA CUCUMAZZO 096273 LORENZO

SCIENZE POLITICHE E
INTERNAZIONALI

CRAVOS SIENA MILEA 152702 LEONARDO
CRAVOS SIENA GIAMBENEDETTI 102445 VALERIA
CRAVOS SIENA IACONISI 132274 BENEDETTA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA PIRAINO 138151 MATTIA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA DI GREGORIO 137988 AURORA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA STOCCHI 147072 ALICE

LINKSIENA PARRI 128010 FRANCESCA

LINKSIENA ASEWE 135264 RODGERS

SCIENZE SOCIALI, POLITICHE E
COGNITIVE

CRAVOS SIENA MORO 135447 MATILDE
CRAVOS SIENA LISTA 140858 ROSALIA
CRAVOS SIENA AHMADINIA 140756 EBRAHIM
CRAVOS SIENA PULCINI 148802 SILVIO
CRAVOS SIENA RUBBIONI 153546,

153235
DANIELE

CRAVOS SIENA ALINOVA 133392 DINARA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA GIUMAN 159485 BIANCA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA STIGLIANO 151151 VINCENZO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA CANGIANO 152506 MICHELE
LINKSIENA MORI 129790 LORENZO
LINKSIENA BUCCIARELLI 136944 GIORGIA
LINKSIENA TEDESCHI 152871 ROBERTA

SCIENZE DELLA VITA

CRAVOS SIENA BEREHOI 138280 EMANUELA
CRAVOS SIENA TACCHINI 149460 AURORA
CRAVOS SIENA APOSTOLICO 152487 DUC
CRAVOS SIENA POLISENA 117443 ALICE
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA SCALA 129712 FRANCESCO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA DESINA 121312 MAURO
LINKSIENA RASULO 140015 MARIATERESA
PYXIS MORELLI 149368 GIULIA
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PYXIS MAZZONI 138222 LAVINIA

SCIENZE STORICHE E DEI BENI
CULTURALI

CRAVOS SIENA MULAS 136173 FRANCESCO
CRAVOS SIENA CHESSA138917 ARIANNA
CRAVOS SIENA CORSINI 154597 BENEDETTA
CRAVOS SIENA NANNETTI 139998 LAPO
CRAVOS SIENA BROGI 141458 GABRIELE
CRAVOS SIENA FRASCHILLA 150103 MICHELA
CRAVOS SIENA GRASSI 138451 ISABEL
CRAVOS SIENA BARBERA 141446 ASIA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA VILLANACCI 139745 ENRICO

COMITATI PER LA DIDATTICA – 1°gennaio 2025 / 31 dicembre 2026

COMITATO PER LA DIDATTICA LISTA COGNOME e Matricola NOME

CHEMISTRY (LM-54)

LINKSIENA COSENZA 145224 RAOUL

PYXIS CERCHIA 155632 AURORA

SCIENZE CHIMICHE (L-27)

CRAVOS SIENA FERLUGA 151410 LORENZO
PYXIS SCATIZZI 139904 ANGELICA
PYXIS MARINO 141780 ALESSANDRO
PYXIS GOCKAJ 144739 DANIELE

FARMACIA (LM-13)

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA ROMANO 101372 ALESSANDRA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA MONGIOVÌ 101453 GIACOMO
PYXIS VALENTINI 096916 FRANCESCO
PYXIS GULOTTA 103096 ADELE

SUSTAINABLE INDUSTRIAL
PHARMACEUTICAL

BIOTECHNOLOGY (LM-8)

CRAVOS SIENA HOSSAIN 136053 MD TOFAZZOL
PYXIS CAMPANIELLO 130680 ANTONIO
PYXIS SPIDALETTO 154219 GRAZIA

CHIMICA E TECNOLOGIA
FARMACEUTICHE (LM-13)

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA PAOLINI 115286 ALESSANDRA
LINKSIENA BOLOGNA 082593 DAVIDE
PYXIS MAFFEI 127457 ADA
PYXIS TIEZZI 129481 LUCA

DENTISTRY and DENTAL
PROSTHODONTICS (LM-46) -
ODONTOIATRIA E PROTESI

DENTARIA

CRAVOS SIENA
SAEIDPOUR MASOULEH
110711

MANI

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA PASSARO 137388 FRANCESCA
INSIEME TURIANO 102129 FEDERICA
LINKSIENA ENSOLI 112954 CATERINA

IGIENE DENTALE (L/SNT-3) INSIEME GARBINI 153610 MARIACHIARA
INSIEME CANNAZZA 154853 RAFFAELE

INSIEME FIORONI 132519 ELISA

INSIEME BECACCI 141969 SILVIA
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TECNICHE DI LABORATORIO
BIOMEDICO (L/SNT-3)

PYXIS TRAVAGLIONE 132435 KEVIN GIUSEPPE

PYXIS AFFIBIATO 142011 BIANCA

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA
CARDIOCIRCOLATORIA E

PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE
(L/SNT-3)

Lista Studenti TFCPC BARLUCCHI 131793 VALENTINA
Lista Studenti TFCPC PISANO131817 SILVIA GIULIA
Lista Studenti TFCPC STENDARDI 132108 JACOPO
Lista Studenti TFCPC DEL FÀ 142148 FRANCESCA
Lista Studenti TFCPC BUTI 142205 PIETRO
Lista Studenti TFCPC MATTEINI 143549 ALICE

GENETIC COUNSELLORS (LM-9)
CRAVOS SIENA MONELLS RABASSA

144815
LAIA

CRAVOS SIENA ZENIOU143543 EFI
MEDICAL BIOTECHNOLOGIES –

BIOTECNOLOGIE MEDICHE (LM-09)
CRAVOS SIENA

KHADATKAR 147541
ANANT
GHANASHYAM

Comitato unico SCIENZE
ECONOMICHE E BANCARIE (L-33) e
ECONOMIA E COMMERCIO (L-18)

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA TOTA 152659 CARMELA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA TURITTO 151293 CLAUDIA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA MARTINELLI 139326 MATTEO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA VEGLIANTI 149692 NICCOL0’

ECONOMICS AND MANAGEMENT

CRAVOS SIENA KHOSROANJAM148780 GHAZAL
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA LAZZERINI 141311 ALESSANDRO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA CHIANESE 141443 LUCIA
LINKSIENA NASCIMBENI 137937 GIADA

ECONOMIA PER L’AMBIENTE E LA
SOSTENIBILITÀ (LM-56)

CRAVOS SIENA BORRIELLO 142592 LUDOVICA
CRAVOS SIENA META 121880 MIRLINDA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA FORMICOLA 140657 RAFFAELE

ECONOMICS (LM-56)
CRAVOS SIENA

VEJSELI 156225 AZRA

LETTERE CLASSICHE (LM-15)
CRAVOS SIENA URSINO136442 ANNA
CRAVOS SIENA BELOGI 154044 BIANCA

LETTERE MODERNE (LM-14)

CRAVOS SIENA SIMONCINI 136698 GIULIA

LINKSIENA BASSI 155734 DAVIDE

LINKSIENA GROSSI 155673 CAMILLA

LINGUE PER LA COMUNICAZIONE
INTERCULTURALE E D’IMPRESA

(L-11)
CRAVOS SIENA FRAMBOAS 138899 RICCARDO

LINGUE PER L’IMPRESA E LO
SVILUPPO (LM-38) CRAVOS SIENA MAZZONI 151867 DANIELE

STUDI LETTERARI E FILOSOFICI (L-1)
CRAVOS SIENA CORSI 128295 LORENZO
CRAVOS SIENA ANELLI 138016 LIDIA
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LINKSIENA COTTIGNOLI 130081 ELIDE
LINKSIENA TAMMARO 155776 FEDERICO

GIURISPRUDENZA (LMG-1)

CRAVOS SIENA
PAGNI 141395

ROCCO SILVIO

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA VICECONTE 139037 FRANCESCO PIO

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA GAZZILLI 152204 GABRIELE

SERVIZI GIURIDICI (L-14)
CRAVOS SIENA DONADIO 133563 ALICE
CRAVOS SIENA MORGANTI 150861 SILVIA
CRAVOS SIENA BERRETTA 131281 BIANCA

INGEGNERIA INFORMATICA E
DELL’INFORMAZIONE (L-8)

CRAVOS SIENA RUSSO 156452 RICCARDO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA MAZZEI 113764 ROCCO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA CHIARELLO 152546 MATTIA

INGEGNERIA GESTIONALE (L-8)
CRAVOS SIENA CATALDO 140372 NICCOLO’
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA LUCHETTI 130644 SARA

ELECTRONICS AND
COMMUNICATIONS ENGINEERING
– INGEGNERIA ELETTRONICA E
DELLE TELECOMUNICAZIONI

(LM-27)

LINKSIENA SANTORI 144452 GIADA

MATEMATICA (L-35)
CRAVOS SIENA INGLESI 143971 LIPPO
CRAVOS SIENA IORILLO 150430 MARTINA
CRAVOS SIENA SACCHETTA 151954 NICO

APPLIED MATHEMATICS –
MATEMATICA APPLICATA (LM-40)

CRAVOS SIENA DIKEY 146569 AVIJIT ASHISH

INTERNATIONAL ACCOUNTING AND
MANAGEMENT (LM-77)

CRAVOS SIENA PETRUSSEVICH 154857 SOFYA
CRAVOS SIENA MAKHLOUKA 140920 AYMEN
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA PIRRONE 142457 LUCIANA
LINKSIENA PODDAR 143176 MANISH

ECONOMIA E GESTIONE DEGLI
INTERMEDIARI FINANZIARI (LM-77) GIOVENTU’ UNIVERSITARIA D'AGUANNO 151347 VICTORIA

MANAGEMENT E GOVERNANCE
(LM-77)

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA
VOLPE 140911

PASQUALE
TEMISTOCLE

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA BALDASSARRA 151803 LUCREZIA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA LUONGO 157670 BRUNA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA DE MARCO 153111 DOMENICA

SCIENZE POLITICHE (L-36)

CRAVOS SIENA TRAIETTA 150110 TOMMASO
CRAVOS SIENA FINETTI 156893 CESARE
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA DI GREGORIO 137992 ANGELICA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA FRANCINI 138375 PIETRO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA SOLARINO 153381 ALEANDRO
LINKSIENA CALENDA 152197

FEDERICA

9 di 13



SOSTENIBILITÀ SOCIALE E
MANAGEMENT DEL WELFARE

(LM-87)
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA MARANO 140574 NUNZIA

SCIENZE DELLE AMMINISTRAZIONI
(LM-63)

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA STOCCHI 147072 ALICE

SCIENZE INTERNAZIONALI (LM-52)

CRAVOS SIENA TILOCCA 129935 MARIA CHIARA

CRAVOS SIENA MAUGERI 157038 VALERIA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA GALLO 152416 GIULIO

LINKSIENA PARRI 128010 FRANCESCA

STRATEGIE E TECNICHE DELLA
COMUNICAZIONE (LM-92)

LINKSIENA FUSCÀ 145888 FRANCESCA

LINKSIENA GIUSTINI 131334 ENRICO

PUBLIC AND CULTURAL DIPLOMACY
(LM-81)

CRAVOS SIENA NIEWISCH 149048 JULIUS
CRAVOS SIENA VANNI 153176 VIOLA
CRAVOS SIENA REID 131061 KATHERINE
CRAVOS SIENA DOFASH 138808 MARA
CRAVOS SIENA WANDIRA 145621 DIAH PUTRI AYU

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE
(L-20)

CRAVOS SIENA NANNI 127223 GIACOMO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA STIGLIANO 151151 VINCENZO
LINKSIENA MORI 129790 LORENZO
PYXIS LAZZERI 129438 LORENZO

ANTROPOLOGIA E LINGUAGGI
DELL’IMMAGINE (LM-1)

CRAVOS SIENA MORO 135447 MATILDE

CRAVOS SIENA
RUBBIONI 153546,
153235

DANIELE

SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE
(L-39)

CRAVOS SIENA PULCINI 148802 SILVIO
CRAVOS SIENA AULETTA 138017 LOREDANA
CRAVOS SIENA LISTA 140858 ROSALIA
CRAVOS SIENA CONTICINI 150203 VIOLA
LINKSIENA ARGESE 130627 LUDOVICO

LANGUAGE AND MIND:
LINGUISTICS AND COGNITIVE

STUDIES(LM-39)

CRAVOS SIENA OLIVIERI 148975
MITI VALERIA

CRAVOS SIENA CAMCI 154491 ALI YUSUF
CRAVOS SIENA AHMADINIA 140756 EBRAHIM

CRAVOS SIENA GOLTSMAN 154685 SOFIA
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Comitato unico dei corsi di Studio:
SCIENZE DELL’EDUCAZIONE E DELLA

FORMAZIONE (L-19) e
SCIENZE PER LA FORMAZIONE E LA
CONSULENZA PEDAGOGICA NELLE

ORGANIZZAZIONI (LM-85)

CRAVOS SIENA BARGAGNA 144089 GINEVRA
CRAVOS SIENA MARCHETTI 141183 ALICE
CRAVOS SIENA RADICE 134401 CAMILLA
LINKSIENA ZAGANELLI 128312 SARA

STUDENTI INDIPENDENTI MARIN 141400
CRISTINA ELENA

STUDENTI INDIPENDENTI SPERDUTO 140184 MICHELE
BIOTECNOLOGIE (L-2) CRAVOS SIENA TONDINI 153880 AURORA

BIOLOGIA SANITARIA (LM-6)
CRAVOS SIENA ASCIONE 144568

GIROLAMO
EMANUELE

CRAVOS SIENA SCORZO 134864 ILENIA
CRAVOS SIENA CONSTANDA 135478 MIHAELA DIANA

FISICA E TECNOLOGIE AVANZATE
(L-30)

CRAVOS SIENA SAVINO 133162 JOAO PEDRO MARIA
CRAVOS SIENA RUSSO 143893 MARIA PIA

Comitato unico dei corsi di Studio in
Scienze della Terra:

SCIENZE GEOLOGICHE (L-34),
SCIENZE E TECNOLOGIE
GEOLOGICHE (LM-74),

RISORSE E PERICOLOSITA’
GEOLOGICHE DEL TERRITORIO

(LM-74)

CRAVOS SIENA
COMPAGNONE 144125 ANTONIO

CRAVOS SIENA
BELLAVISTA 150393 RUGGERO JILLES

CRAVOS SIENA BROGI 152082 KEVIN

CRAVOS SIENA DURANDO 129892 CORSO
Comitato unico dei corsi di Studio in

Scienze Ambientali e Naturali:
SCIENZE AMBIENTALI E NATURALI

(L-32),
ECOTOSSICOLOGIA E

SOSTENIBILITA’ AMBIENTALE
(LM-75)

CRAVOS SIENA BRESSANELLO 139688 LAURA
CRAVOS SIENA BRANCA 140489 FABRIZIO
LINKSIENA RENZETTI 140040 SEBASTIANO
LINKSIENA VIZZIELLO 115636 MARTINA
LINKSIENA ZOCCO 131909 MANOLO
LINKSIENA HAXHIU 147359 MIRENA

MEDICINA E CHIRURGIA (LM-41)

INSIEME CERULLO 123245 DARIO
INSIEME IOTTI 107115 FRANCESCA
INSIEME SCRINZI 152360 SAMUELE
INSIEME TUSHE 140213 KEVIN
INSIEME ARAZI 106962 SHANì
INSIEME GRIFFINI 131645 SOFIA

INFERMIERISTICA (L/SNT-1)
CRAVOS SIENA BETTI 102100 VITTORIA
INSIEME GASPAR PADILLA

119849
WALTER ESTEBAN

TECNICHE AUDIOPROTESICHE
(L/SNT3)

CRAVOS SIENA
SIMEONE 154067 ELISA

OSTETRICIA (L/SNT-1) CRAVOS SIENA CAFARO 153669 VALERIA
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ORTOTTICA ED ASSISTENZA
OFTALMOLOGICA (L/SNT-2)

LINKSIENA
DELOGU 132029 SARA

FISIOTERAPIA (L/SNT-2) CRAVOS SIENA PONI 141894 SARA

SCIENZE STORICHE E DEL
PATRIMONIO CULTURALE (L-1)

CRAVOS SIENA BROGI 141458 GABRIELE
CRAVOS SIENA MAURO138459 EMILIA
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA VILLANACCI 139745 ENRICO
LINKSIENA CARRABBA 117341 SARA

ARCHEOLOGIA (LM-2)
CRAVOS SIENA MULAS 136173 FRANCESCO

CRAVOS SIENA CORSINI 154597 BENEDETTA
STORIA DELL’ARTE (LM-89) CRAVOS SIENA FIRSOVA 152988 DARIA

STORIA E FILOSOFIA (LM-84 e
LM-78)

CRAVOS SIENA
NANNETTI 139998 LAPO

CRAVOS SIENA
RUBBIONI 153546,
153235

DANIELE

SCIENZE BIOLOGICHE (L-13)

CRAVOS SIENA COSTANZO 138437 CATERINA

GIOVENTU’ UNIVERSITARIA SCALA 129712 FRANCESCO
GIOVENTU’ UNIVERSITARIA DESINA 121312 MAURO
PYXIS PECCHI 130077 VITTORIA

AGRIBUSINESS (L-25)

CRAVOS SIENA MARULLO 129991 CATERINA

PYXIS ARRU 150086 SARA

PYXIS DELOGU 152559 TINA

BIOLOGIA (LM-6) LINKSIENA RASULO 140015 MARIATERESA

Siena, data della firma digitale

IL RETTORE
Roberto Di Pietra
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Visto
La Responsabile del Procedimento
Maria Rosaria Romano

Visto
La Direttrice generale
Beatrice Sassi
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